様式第3号

いけがき設置実績報告書

年　　月　　日
　栗東市長　　　　　　　　様
住所

氏名

〔TEL　　　　　―　　　　　　〕

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付決定のあったいけがきの設置が完了しましたので、栗東市いけがき設置奨励補助金条例第8条の規定により、次のとおり報告します。
記

1　いけがきの総延長　　　　　　　メートル
2　いけがき設置工事着工日　　　　　　　　　年　　月　　日

3　いけがき設置工事完了日　　　　　　　　　年　　月　　日

4　いけがき設置工事総経費　　　￥　　　　　　　　　　　円

5　補助金請求額　　　 ￥　　　　　　　　　　　円
	　完了写真

①
	　代表のものを貼付し、他のものは、裏面に貼付

※　添付書類　領収書（写）
　　　　　　　請求書
（裏面）

いけがき設置完了報告（写真）

	完了写真

②
	（写真添付覧）

	完了写真

③

完了確認覧　＊記入しないでください。
	いけがき設置者
	(居住要件等)
	適・否

	前面道路

	適・否

	いけがき総延長

	適・否

	樹木の本数

	適・否

	樹木の種類

	適・否

	その他

	補助金額

	完了状況確認年月日

	同上　確認担当者

請　求　書

金　　　　　　　　　　　　円
但し、栗東市いけがき設置奨励補助金として、上記の通り請求します。

栗東市長　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　私が、栗東市から受ける支払金については、下記の金融機関へ振込下さる様、

依頼致します。

記

	銀行名
	本店・支店

	預金の種類
	１．当座預金　　　２．普通預金

	口座番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義